
Division Poule Code Club Equipe Cls/Niv

DQPN POULE A 50 38 0038 VIENNE TC 1 15/2

DQPN POULE A 50 69 0089 CALUIRE 1 15

DQPN POULE A 50 03 0077 YZEURE (AS) 1 15/2

DQPN POULE A 50 42 0102 RIVE DE GIER 1 15/2

DQPN POULE A 50 69 0065 ST PRIEST 1 4/6

DQPN POULE A 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 1 5/6

DQPN POULE B 50 38 0091 TC ROUSSILLON 1 15/2

DQPN POULE B 50 69 0003 FCL TENNIS 1 15/1

DQPN POULE B 50 69 0326 FIDESIEN 1 15/1

DQPN POULE B 50 42 0196 ST PRIEST JAREZ 1 15/1

DQPN POULE B 50 38 0085 TC ECHIROLLES 1 15

DQPN POULE B 50 26 0003 BOURG DE PEAGE TC 1 4/6

DQPN POULE C 50 74 0181 SEVRIER TC 1 15/2

DQPN POULE C 50 69 0001 TC LYON 1 15

DQPN POULE C 50 38 0028 GRENOBLE UC 1 15/1

DQPN POULE C 50 01 0052 VALSERHONE 1 15/1

DQPN POULE C 50 74 0094 ST JULIEN EN GENEVOIS TC 1 5/6

DQPN POULE C 50 69 0114 CRAPONNE 1 15

DQPN POULE D 50 69 0076 RILLIEUXLA PAPE 1 5/6

DQPN POULE D 50 42 0097 MICHON 1 15

DQPN POULE D 50 74 0069 THONON LES BAINS TC 1 15/1

DQPN POULE D 50 73 0046 CHAMBERY TC 1 15/2

DQPN POULE D 50 38 0322 GIERES TENNIS CLUB 1 15

DQPN POULE E 50 01 0218 MONTREAL CLUSE 1 15/2

DQPN POULE E 50 69 0040 DECINES 1 5/6

DQPN POULE E 50 73 0050 UGINE TC 1 15/1

DQPN POULE E 50 74 0558 ANNECY TENNIS 1 15/1

DQPN POULE E 50 38 0331 BERNIN TC 1 15

LIGUE 1 POULE A 50 69 0135 MIONS 1 15/4

LIGUE 1 POULE A 50 69 0012 ASUL 1 15/2

LIGUE 1 POULE A 50 38 0372 SAINT ROMANS TC 1 15/4

LIGUE 1 POULE A 50 38 0136 SEYSSINET AMICAL TC 1 15/2

LIGUE 1 POULE A 50 74 0120 PRINGY TC 1 15/1

Ce document indique le classement de référence pour chaque équipe. Celui-ci est le classement maximum pour 

intégrer un joueur hors liste dans chaque équipe sur une journée de championnat.

 Il a été fixé sur le classement du dernier joueur brûlé de votre liste.

ATTENTION aux classements mensuels de octobre et novembre qui ne permettront pas à un joueur hors liste 

d'intégrer une équipe si son classement de septembre dépasse le classement de référence.

INTERCLUBS +35 MESSIEURS



LIGUE 1 POULE A 50 38 0031 ST EGREVE TENNIS 1 15/2

LIGUE 1 POULE B 50 69 0154 TC BRON 1 15/3

LIGUE 1 POULE B 50 63 0170 ROMAGNAT T.C 1 15/4

LIGUE 1 POULE B 50 69 0174 DARDILLY CHAMP 1 15/3

LIGUE 1 POULE B 50 63 0293 ST-GENES-CHAMPANELLE TC 1 15/2

LIGUE 1 POULE B 50 69 0206 BRIGNAIS-CHAPO 1 15/2

LIGUE 1 POULE B 50 63 0049 COLOMBIER TC 1 15/1

LIGUE 1 POULE C 50 69 0387 JONAGE TC 1 30

LIGUE 1 POULE C 50 01 0045 TREVOUX 1 15/2

LIGUE 1 POULE C 50 69 0037 OZON 1 15/2

LIGUE 1 POULE C 50 01 0209 ASPTT BOURG 1 15/1

LIGUE 1 POULE C 50 69 0089 CALUIRE 2 15/2

LIGUE 1 POULE C 50 69 0018 RHODIA VAISE 1 15/1

LIGUE 1 POULE D 50 38 0576 VILLEFONTAINE TENNIS SQUASH 1 15/2

LIGUE 1 POULE D 50 01 0518 BEYNOST TENNIS 1 15/3

LIGUE 1 POULE D 50 69 0577 LACENAS-ARNAS 1 15/3

LIGUE 1 POULE D 50 69 0195 VENISSIEUX 1 15/2

LIGUE 1 POULE D 50 69 0381 MOULIN A VENT 1 15/2

LIGUE 1 POULE D 50 01 0046 MEXIMIEUX 1 15/4

LIGUE 1 POULE E 50 74 0270 REIGNIER T.C.LES ROCAILLES 1 15/3

LIGUE 1 POULE E 50 69 0032 ASPTT LYON 1 15/3

LIGUE 1 POULE E 50 01 0115 DIVONNE 1 15/2

LIGUE 1 POULE E 50 73 0045 ALBERTVILLE TENNIS OL. 1 15/2

LIGUE 1 POULE E 50 74 0141 DOUVAINE TC 1 15/2

LIGUE 1 POULE E 50 74 0098 THONES TC 1 15/2

LIGUE 1 POULE F 50 38 0322 GIERES TENNIS CLUB 2 15/2

LIGUE 1 POULE F 50 38 0168 ST ISMIER TC 1 15/4

LIGUE 1 POULE F 50 73 0603 ST JEAN ST SORLIN D'ARVES 1 15/3

LIGUE 1 POULE F 50 69 0065 ST PRIEST 2 15/1

LIGUE 1 POULE F 50 73 0353 DRUMETTAZ CLARAFOND T.C. 1 15/1

LIGUE 1 POULE F 50 38 0591 GRENOBLE TENNIS 1 15/1

LIGUE 1 POULE G 50 63 0101 CEBAZAT TC 1 15

LIGUE 1 POULE G 50 63 0324 VOLVIC TENNIS CLUB 1 15/3

LIGUE 1 POULE G 50 63 0216 MARINGOIS TC 1 15/3

LIGUE 1 POULE G 50 15 0016 AURILLACOIS (TENNIS CLUB) 1 15/2

LIGUE 1 POULE G 50 63 0026 CHATEL GUYON TC 1 15/2

LIGUE 1 POULE H 50 42 0420 RIORGEOIS 1 15/2

LIGUE 1 POULE H 50 63 0083 COURNON T.C. 1 15/2

LIGUE 1 POULE H 50 69 0153 ANSOIS 1 15/2

LIGUE 1 POULE H 50 69 0379 MARCY L'ETOILE 1 15/3

LIGUE 1 POULE H 50 42 0059 ST GALMIER 1 15/2

LIGUE 1 POULE I 50 42 0423 HEANDAIS 1 15/3

LIGUE 1 POULE I 50 38 0344 PONT EVEQUE TC 1 15/3

LIGUE 1 POULE I 50 69 0253 CHARLY 1 15/1

LIGUE 1 POULE I 50 69 0069 ST GENIS LAVAL 1 15/1

LIGUE 1 POULE I 50 38 0038 VIENNE TC 2 15/2

LIGUE 2 POULE A 50 63 0249 MARSAT T.C 1 15/4

LIGUE 2 POULE A 50 63 0050 CASTELPONTIN TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE A 50 63 0029 COURPIEROIS TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE A 50 42 0434 SORNIN 1 15/3

LIGUE 2 POULE A 50 03 0071 AVERMES (SC) 1 15/2

LIGUE 2 POULE A 50 03 0043 CUSSET TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE B 50 69 0313 MONTAGNY 1 15/2



LIGUE 2 POULE B 50 69 0013 CASCOL 1 15/4

LIGUE 2 POULE B 50 42 0585 RICAMARIE 1 15/3

LIGUE 2 POULE B 50 42 0130 VILLARS 1 15/2

LIGUE 2 POULE B 50 42 0088 ST CHAMOND 1 15/4

LIGUE 2 POULE B 50 42 0061 FEURS 1 15/4

LIGUE 2 POULE C 50 69 0079 GRIGNY 1 15/3

LIGUE 2 POULE C 50 69 0003 FCL TENNIS 2 15/3

LIGUE 2 POULE C 50 26 0439 CHATUZANGE LE GOUBET TC 1 15/2

LIGUE 2 POULE C 50 38 0322 GIERES TENNIS CLUB 3 15/3

LIGUE 2 POULE C 50 38 0036 VILLARD DE LANS TC 1 15/2

LIGUE 2 POULE C 50 42 0181 ST CYPRIEN 1 15/4

LIGUE 2 POULE D 50 63 0269 PERIGNAT SUR ALLIER (A.T) 1 15/3

LIGUE 2 POULE D 50 63 0239 ORCINES TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE D 50 63 0030 ISSOIRE (US) 1 15/2

LIGUE 2 POULE D 50 63 0028 CLERMONT U.C. 1 15/4

LIGUE 2 POULE D 50 15 0037 PASSING-SHOT MAURIAC 1 15/2

LIGUE 2 POULE D 50 15 0016 AURILLACOIS (TENNIS CLUB) 2 15/2

LIGUE 2 POULE E 50 69 0076 RILLIEUXLA PAPE 2 15/4

LIGUE 2 POULE E 50 69 0225 GREZIEU 1 15/3

LIGUE 2 POULE E 50 63 0359 AUBIERE (AMICALE LAIQUE) 1 15/3

LIGUE 2 POULE E 50 03 0010 MOULINS TENNIS 1 15/4

LIGUE 2 POULE E 50 63 0031 LEZOUX (SC) 1 15/3

LIGUE 2 POULE E 50 63 0038 RIOM TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE F 50 69 0258 MONTANAY 1 15/3

LIGUE 2 POULE F 50 69 0257 ST CYR MT D'OR 1 15/2

LIGUE 2 POULE F 50 69 0185 ECULLY 1 15/3

LIGUE 2 POULE F 50 38 0388 ST CASSIEN REAUMONT-LA MURETTE TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE F 50 38 0031 ST EGREVE TENNIS 2 15/4

LIGUE 2 POULE F 50 01 0050 ST MAURICE 1 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 74 0237 FRANGY TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 74 0141 DOUVAINE TC 2 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 74 0094 ST JULIEN EN GENEVOIS TC 2 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 73 0047 MONTMELIAN TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 01 0588 PREVESSIN-MOENS 1 15/3

LIGUE 2 POULE G 50 01 0464 NEUVILLOIS 1 15/3

LIGUE 2 POULE H 50 73 0432 GRESY SUR AIX TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE H 50 69 0040 DECINES 2 15/4

LIGUE 2 POULE H 50 38 0456 TENNIS CLUB DU LAC 1 15/3

LIGUE 2 POULE H 50 38 0423 JARRIE BRIÉ TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE H 50 38 0329 SAINT MAURICE L'EXIL T.C. 1 15/3

LIGUE 2 POULE H 50 38 0272 MONTBONNOT TC 1 15/2

LIGUE 2 POULE I 50 74 0239 TC SEYNOD 1 15/3

LIGUE 2 POULE I 50 74 0173 VERCHAIX-MORILLON TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE I 50 74 0052 ANNEMASSE TC DU SALEVE 1 15/2

LIGUE 2 POULE I 50 74 0069 THONON LES BAINS TC 2 15/2

LIGUE 2 POULE I 50 73 0353 DRUMETTAZ CLARAFOND T.C. 2 15/3

LIGUE 2 POULE I 50 01 0218 MONTREAL CLUSE 2 15/4

LIGUE 2 POULE J 50 74 0218 ANNECY LE VIEUX TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE J 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE J 50 74 0061 FAVERGES TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE J 50 69 0299 CHARBONNIERES 1 15/3

LIGUE 2 POULE J 50 69 0258 MONTANAY 2 15/3

LIGUE 2 POULE J 50 69 0089 CALUIRE 3 15/3



LIGUE 2 POULE K 50 74 0238 MEYTHET TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE K 50 74 0181 SEVRIER TC 2 15/4

LIGUE 2 POULE K 50 73 0188 COGNIN TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE K 50 38 0566 TC DES 2 TOURS 1 15/3

LIGUE 2 POULE K 50 01 0082 MONTLUEL 1 15/3

LIGUE 2 POULE K 50 69 0152 GENAS 1 15/4

LIGUE 2 POULE L 50 74 0565 ST DISDILLE THONON TC 1 30

LIGUE 2 POULE L 50 74 0554 GROISY TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE L 50 74 0267 VEYRIER DU LAC TC 2 30

LIGUE 2 POULE L 50 74 0064 RUMILLY TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE L 50 74 0062 LA ROCHE SUR FORON TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE L 50 01 0086 GEX 1 15/4

LIGUE 2 POULE M 50 69 0582 MORNANT 1 15/4

LIGUE 2 POULE M 50 69 0507 MESSIMY 1 15/5

LIGUE 2 POULE M 50 69 0017 STADE AUTO LYO 1 30

LIGUE 2 POULE M 50 42 0323 SAVIGNEUX 1 15/4

LIGUE 2 POULE M 50 42 0221 HURONGUES 1 15/5

LIGUE 2 POULE M 50 69 0377 VOURLES 1 15/5

LIGUE 2 POULE N 50 69 0443 LYON III 1 15/5

LIGUE 2 POULE N 50 69 0100 CHASSIEU 1 15/5

LIGUE 2 POULE N 50 42 0453 CHAVANOISE 1 15/4

LIGUE 2 POULE N 50 42 0292 MACLAS 1 15/5

LIGUE 2 POULE N 50 38 0550 SEPTEME OYTIER TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE N 50 38 0091 TC ROUSSILLON 2 15/5

LIGUE 2 POULE O 50 63 0365 ESCOUTOUX TC 1 30

LIGUE 2 POULE O 50 63 0397 L'OUVERTURE 1 15/5

LIGUE 2 POULE O 50 63 0378 ENVAL TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE O 50 42 0159 VEAUCHE 1 15/5

LIGUE 2 POULE O 50 42 0547 LEZIGNEUX 1 15/5

LIGUE 2 POULE O 50 42 0180 ST GENEST LERPT 1 15/4

LIGUE 2 POULE P 50 63 0335 CELLULE T.C 1 30

LIGUE 2 POULE P 50 63 0325 NERONDE T.C 1 30

LIGUE 2 POULE P 50 63 0173 ENNEZAT TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE P 50 63 0130 LE CENDRE TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE P 50 63 0086 AIGUEPERSE TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE P 50 03 0179 BELLERIVE TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE Q 50 69 0606 NORD BEAUJOLAIS 1 15/5

LIGUE 2 POULE Q 50 69 0363 TAC TENNIS 1 15/4

LIGUE 2 POULE Q 50 69 0341 LENTILLY F 1 30

LIGUE 2 POULE Q 50 69 0215 CHASSELAY 1 15/4

LIGUE 2 POULE Q 50 01 0586 SUD REVERMONT 1 30

LIGUE 2 POULE Q 50 01 0383 MEZERIAT 1 15/5

LIGUE 2 POULE R 50 73 0087 PONTCHARRA-LA ROCHETTE TC 1 15/3

LIGUE 2 POULE R 50 38 0636 NOTRE DAME DE MESAGE TC MESAGEOIS 1 15/4

LIGUE 2 POULE R 50 38 0331 BERNIN TC 2 15/5

LIGUE 2 POULE R 50 38 0240 PONT-DE-BEAUVOISIN PONTS TEN. 1 15/5

LIGUE 2 POULE R 50 38 0225 VERSOUD-VILLARD BONNOT TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE R 50 38 0140 GRAND LEMPS (LE) TENNIS CLUB 1 30

LIGUE 2 POULE S 50 73 0308 BARBERAZ TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE S 50 38 0288 ST VINCENT TOUV 1 15/4

LIGUE 2 POULE S 50 38 0165 TC MANDRINOIS 1 15/4

LIGUE 2 POULE S 50 01 0574 VILLENEUVE 1 15/5

LIGUE 2 POULE S 50 01 0351 ST MAUR GOURDAN 1 30



LIGUE 2 POULE S 50 01 0047 HAUTEVILLE 1 15/5

LIGUE 2 POULE T 50 74 0502 PUBLIER T.C. AMPHION PUBLIER 1 15/5

LIGUE 2 POULE T 50 74 0267 VEYRIER DU LAC TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE T 50 74 0113 ARCHAMPS BOSSEY TC 2 15/5

LIGUE 2 POULE T 50 74 0056 CLUSES-SCIONZIER TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE T 50 74 0053 TC FAUCIGNY 1 30

LIGUE 2 POULE T 50 01 0112 PERONNAS 1 30

LIGUE 2 POULE U 50 74 0306 POISY TC 1 15/4

LIGUE 2 POULE U 50 73 0431 BISSY CHAMBERY 1 15/5

LIGUE 2 POULE U 50 38 0393 DIEMOZ TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE U 50 01 0578 LA VALLIERE 1 15/5

LIGUE 2 POULE U 50 01 0143 FERNEY VOLTAIRE 1 15/4

LIGUE 2 POULE U 50 01 0090 BELLEY 1 15/5

LIGUE 2 POULE V 50 63 0173 ENNEZAT TC 2 30

LIGUE 2 POULE V 50 63 0081 SAYAT ARGNAT TC 1 15/5

LIGUE 2 POULE V 50 63 0040 A.S.P.T.T. CLERMONT 1 15/4

LIGUE 2 POULE V 50 63 0026 CHATEL GUYON TC 2 15/5

LIGUE 2 POULE V 50 43 0381 TC GORGES LOIRE 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 01 0043 BOURG EN BRESSE 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 01 0049 AMBARROIS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 01 0051 LAGNIEU 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 69 0026 NEUVILLOIS 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 01 0385 LENT SERVAS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE A 50 01 0449 FAREINS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 38 0427 ST GEORGES D'ESPERANCHE TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 69 0274 PUSIGNAN 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 69 0172 CORBAS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 38 0038 VIENNE TC 3 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 38 0344 PONT EVEQUE TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE B 50 69 0037 OZON 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 43 0218 RETOURNAC TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 42 0058 DORLAY 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 43 0377 LES VILLETTES - ST MAURICE TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 69 0079 GRIGNY 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 42 0151 ANDREZIEUX 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE C 50 69 0313 MONTAGNY 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0322 GIERES TENNIS CLUB 4 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0272 MONTBONNOT TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0577 THEYS TENNIS CLUB 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0443 SAINT-NAZAIRE LES EYMES T.C. 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0168 ST ISMIER TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE D 50 38 0028 GRENOBLE UC 2 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 69 0033 TCM5 1 15/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 42 0250 VILLEREST 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 69 0185 ECULLY 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 01 0511 JASSANS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 69 0599 T3C 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE E 50 01 0219 REYRIEUX 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 26 0439 CHATUZANGE LE GOUBET TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 38 0329 SAINT MAURICE L'EXIL T.C. 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 26 0084 ST RAMBERT D'ALBON TC 1 15/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 38 0032 ST MARCELLIN TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 38 0258 CLONAS SUR VAREZE TC 1 30



INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE F 50 38 0036 VILLARD DE LANS TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0195 VENISSIEUX 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0603 SOLAIZE 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0074 FEYZIN 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0257 ST CYR MT D'OR 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0178 IRIGNY 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE G 50 69 0069 ST GENIS LAVAL 2 15/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 74 0055 PASSY ST-GERVAIS MT BLANC TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 74 0367 ST JORIOZ 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 74 0381 VILLAZ TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 73 0045 ALBERTVILLE TENNIS OL. 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 74 0098 THONES TC 2 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE H 50 73 0070 MOUTIERS TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0408 SMASH CLUB TENNIS EYBENS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0621 ESSM AGRI TENNIS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0572 URIAGE TENNIS CLUB 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0442 TSL POISAT 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0423 JARRIE BRIÉ TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE I 50 38 0138 SEYSSINS TENNIS CLUB 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 69 0019 VAULX EN VELIN 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 01 0357 NEYRON 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 69 0568 LYON 8 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 69 0015 LUGDUNUM 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 69 0372 SATHONAY CAMP 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE J 50 01 0518 BEYNOST TENNIS 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0202 UTINGEOIS 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0376 MANZIAT 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0409 BAGE DOMMARTIN 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0587 VEYLE SAONE 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0370 ATTIGNAT 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE K 50 01 0106 CHATILLONNAIS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 73 0208 NIVOLET TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 38 0031 ST EGREVE TENNIS 3 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 73 0046 CHAMBERY TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 38 0299 CLAIX TENNIS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 38 0037 TC COUBLEVIE VOIRON 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE L 50 38 0119 FONTAINE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 38 0207 LES AVENIERES TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 69 0268 ST PIERRE  1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 38 0566 TC DES 2 TOURS 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 69 0472 MUROIS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 38 0637 TIGNIEU JAMEYZI 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE M 50 38 0343 L'ISLE D'ABEAU TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 63 0185 LA MONNE TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 63 0269 PERIGNAT SUR ALLIER (A.T) 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 15 0123 ARPAJON (TENNIS CLUB) 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 15 0144 A.S.P.T.T AURILLAC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 63 0390  AUBIERE TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE N 50 63 0106 SAINT-GERMINOISE (ES) 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 73 0163 ALBENS TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 01 0115 DIVONNE 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 01 0052 VALSERHONE 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 74 0238 MEYTHET TC 2 15/4



INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 74 0305 TC DU CHERAN 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE O 50 74 0284 CRAN TC 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0323 MESSERY TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0628 MARIN TC 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0141 DOUVAINE TC 3 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0270 REIGNIER T.C.LES ROCAILLES 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0617 VILLE LA GRAND TENNIS MUNI. 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE P 50 74 0325 CRANVES SALES TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 03 0077 YZEURE (AS) 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 42 0055 ROANNE TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 03 0043 CUSSET TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 63 0045 BEAUMONT TC 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 63 0101 CEBAZAT TC 2 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE Q 50 03 0154 BAYET (SC) 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE R 50 69 0018 RHODIA VAISE 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE R 50 69 0599 T3C 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE R 50 69 0240 MULATIERE 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE R 50 69 0069 ST GENIS LAVAL 3 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE R 50 69 0083 CHAZAY AZERGUES 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE S 50 69 0305 LISSIEU 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE S 50 69 0153 ANSOIS 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE S 50 69 0013 CASCOL 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE S 50 69 0253 CHARLY 2 15/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE S 50 69 0334 PIERRE BENITE 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE T 50 42 0222 MABLY 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE T 50 42 0288 ST ALBAN 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE T 50 42 0250 VILLEREST 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE T 50 42 0055 ROANNE TC 1 15/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE T 50 42 0420 RIORGEOIS 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE U 50 63 0027 STADE CLERMONTOIS TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE U 50 63 0356 MARTRES D'ARTIERE TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE U 50 63 0163 DURTOL (TENNIS CLUB) 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE U 50 63 0083 COURNON T.C. 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE U 50 63 0031 LEZOUX (SC) 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE V 50 63 0050 CASTELPONTIN TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE V 50 63 0149 BILLOM TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE V 50 63 0324 VOLVIC TENNIS CLUB 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE V 50 63 0293 ST-GENES-CHAMPANELLE TC 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE V 50 63 0359 AUBIERE (AMICALE LAIQUE) 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE W 50 42 0059 ST GALMIER 2 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE W 50 42 0161 UNIEUX 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE W 50 42 0151 ANDREZIEUX 1 15/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE W 50 69 0204 STE FOY LARGENT 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE W 50 42 0221 HURONGUES 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE X 50 38 0226 ST ETIENNE DE CROSSEY TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE X 50 38 0037 TC COUBLEVIE VOIRON 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE X 50 38 0192 MOIRANS TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE X 50 38 0364 SAINT JEAN DE MOIRANS T.C. 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 POULE X 50 38 0033 TULLINS TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0178 ST-GEORGES-LES-ANCIZES US 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0129 LA RAQUETTE PIONSATOISE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0180 ST-BONNET-PRES-RIOM TC 1 15/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0249 MARSAT T.C 2 30



INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0081 SAYAT ARGNAT TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE A 50 63 0279 NOHANENT TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 01 0252 AMBRO/JUJU/STJE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 01 0049 AMBARROIS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 01 0468 POLLIAT 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 69 0387 JONAGE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 01 0047 HAUTEVILLE 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE B 50 01 0337 ST RAMB. BUGEY 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 74 0624 VALLIERES TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 74 0535 ST PIERRE EN FAUCIGNY TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 01 0544 SAUVERNY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 01 0475 SERGY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 74 0306 POISY TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE C 50 74 0061 FAVERGES TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 73 0636 VALLOIRE TENNIS 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 38 0624 LE GUA TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 38 0641 GONCELIN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 73 0431 BISSY CHAMBERY 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 73 0044 AIX LES BAINS TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE D 50 73 0080 MODANE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0014 RHONE SPORTIF 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0154 TC BRON 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0135 MIONS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0037 OZON 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0012 ASUL 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE E 50 69 0017 STADE AUTO LYO 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0434 SORNIN 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0263 MARCELLINOIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0205 CHARLIEU 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0536 RENAISON 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0331 HT FOREZ NOIRET 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE F 50 42 0124 FOUILLOUSE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 42 0454 ST CYR L'HOPITA 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 69 0363 TAC TENNIS 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 42 0323 SAVIGNEUX 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 69 0308 ST MARTINOIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 69 0543 BRULLIOLES 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE G 50 69 0317 SARCEY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0591 TARAVOUERIEN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0603 SOLAIZE 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0546 ST DIDIER/RIVER 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0607 TERNAY COMMUNAY 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0424 THURINS 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE H 50 69 0244 SEREZIN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 69 0441 BLACEEN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 01 0283 MONTMERLE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 01 0581 VAL SAONE CHALA 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 69 0258 MONTANAY 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 69 0284 ST PIERROIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE I 50 01 0160 PONT DE VAUX 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0359 CHATILLON PALUD 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0591 NORD REVERMONT 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0585 ST DENIS BUELLA 1 30/2



INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0422 VIRIAT 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0242 CHALAMONT 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE J 50 01 0106 CHATILLONNAIS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0029 MONESTIER CLT 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0032 ST MARCELLIN TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0344 PONT EVEQUE TC 4 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0370 ST HILAIRE DU ROSIER TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0126 SASSENAGE TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE K 50 38 0550 SEPTEME OYTIER TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0360 RONZIERES 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0617 FRANC LYONNAIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0372 SATHONAY CAMP 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0563 CAILLOUX/FONTAI 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0611 GERLAND (TC) 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE L 50 69 0005 LOU TP 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 69 0512 LYON I 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 69 0347 VERNAISON 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 69 0013 CASCOL 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 69 0217 CROIX ROUSSE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 69 0170 COLLONGES 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE M 50 01 0344 MIRIBEL 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 38 0530 VALENCIN TENNIS CLUB 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 01 0295 LOYETTES 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 38 0626 LES BALMES 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 38 0637 TIGNIEU JAMEYZI 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 38 0281 RUY MONTCEAU TENNIS CLUB 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE N 50 38 0456 TENNIS CLUB DU LAC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 42 0223 TALAUDIERE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 42 0520 TOUR EN JAREZ 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 69 0213 TALUYERS 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 42 0419 PELUSSIN 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 42 0503 LORETTE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE O 50 43 0070 STE SIGOLENE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 63 0380 ROYAT TENNIS (A.S) 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 63 0393 CS SAUXILLANGES 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 63 0356 MARTRES D'ARTIERE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 03 0161 ST GERMAIN TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 63 0248 ST GERVAIS US 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE P 50 63 0029 COURPIEROIS TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 42 0201 BALBIGNY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 63 0230 MONTAIGUT LE BLANC TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 42 0180 ST GENEST LERPT 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 63 0074 PUY GUILLAUME TENNIS (CS) 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 42 0061 FEURS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Q 50 63 0378 ENVAL TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0558 ANNECY TENNIS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0300 SCIEZ SUR LEMAN TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0059 EVIAN TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0351 TANINGES TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0247 CHABLE BEAUMONT (LE) T.C. 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE R 50 74 0069 THONON LES BAINS TC 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE S 50 69 0402 BRINDAS 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE S 50 69 0166 ST GENOISE 1 30/1



INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE S 50 69 0083 CHAZAY AZERGUES 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE S 50 69 0363 TAC TENNIS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE S 50 69 0284 ST PIERROIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE T 50 63 0224 TC2T 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE T 50 63 0135 ROCHE BLANCHE (OPEN TENNIS) 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE T 50 63 0324 VOLVIC TENNIS CLUB 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE T 50 63 0275 VEYRE-LES-MARTRES TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE T 50 63 0040 A.S.P.T.T. CLERMONT 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE U 50 73 0635 CHAPAREILLAN 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE U 50 69 0315 AMPUIS 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE U 50 69 0032 ASPTT LYON 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE U 50 38 0100 ST QUENTIN FALLAVIER OL. TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE U 50 38 0249 VINAY TENNIS CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE V 50 74 0616 TENNIS CLUB DES BRASSES 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE V 50 73 0050 UGINE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE V 50 74 0270 REIGNIER T.C.LES ROCAILLES 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE V 50 74 0067 SALLANCHES TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE V 50 74 0062 LA ROCHE SUR FORON TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE W 50 73 0137 LE BOURGET DU LAC TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE W 50 38 0089 MEYLAN TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE W 50 73 0628 MOUXY TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE W 50 38 0090 DOMENE TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE W 50 01 0090 BELLEY 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE X 50 38 0092 GRENOBLE A.S.C.E.A. 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE X 50 38 0175 VOREPPE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE X 50 38 0192 MOIRANS TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE X 50 38 0484 SILLANS TENNIS CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE X 50 38 0033 TULLINS TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Y 50 63 0188 ELOYSIEN TC 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Y 50 63 0235 SAINT BEAUZIRE-LUSSAT (T.L) 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Y 50 63 0397 L'OUVERTURE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Y 50 63 0174 CHATEAUGAY (AT) 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Y 50 63 0216 MARINGOIS TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Z 50 42 0088 ST CHAMOND 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Z 50 42 0419 PELUSSIN 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Z 50 38 0644 ALLIANCE TENNIS RHODANIEN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Z 50 38 0648 LE SET CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 1 BIS POULE Z 50 38 0344 PONT EVEQUE TC 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE A 50 63 0069 ESPERANCE CEYRAT 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE A 50 63 0045 BEAUMONT TC 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE A 50 63 0068 SANCY TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE A 50 63 0170 ROMAGNAT T.C 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE A 50 63 0083 COURNON T.C. 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE B 50 01 0396 MESSIMY/SAONE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE B 50 69 0142 FORT 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE B 50 69 0526 ST RAMBERT 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE B 50 69 0153 ANSOIS 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE B 50 01 0202 UTINGEOIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE C 50 74 0574 MIEUSSY TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE C 50 74 0305 TC DU CHERAN 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE C 50 74 0521 QUINTAL TENNIS CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE C 50 74 0063 MORZINE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE C 50 74 0098 THONES TC 3 15/4



INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE D 50 69 0195 VENISSIEUX 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE D 50 69 0334 PIERRE BENITE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE D 50 69 0268 ST PIERRE  2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE D 50 69 0582 MORNANT 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE D 50 69 0325 SAVIGNOIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE E 50 63 0093 THIERS (SA) 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE E 50 63 0163 DURTOL (TENNIS CLUB) 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE E 50 63 0129 LA RAQUETTE PIONSATOISE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE E 50 63 0324 VOLVIC TENNIS CLUB 4 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE E 50 63 0101 CEBAZAT TC 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE F 50 38 0033 TULLINS TC 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE F 50 38 0371 FONTANIL 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE F 50 38 0272 MONTBONNOT TC 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE F 50 38 0456 TENNIS CLUB DU LAC 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE F 50 38 0372 SAINT ROMANS TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE G 50 63 0262 ORCET TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE G 50 63 0130 LE CENDRE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE G 50 63 0082 VIC-LE-COMTE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE G 50 63 0031 LEZOUX (SC) 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE G 50 63 0239 ORCINES TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE H 50 01 0143 FERNEY VOLTAIRE 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE H 50 74 0141 DOUVAINE TC 4 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE H 50 01 0588 PREVESSIN-MOENS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE H 50 74 0323 MESSERY TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE H 50 01 0052 VALSERHONE 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE I 50 03 0179 BELLERIVE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE I 50 63 0082 VIC-LE-COMTE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE I 50 63 0249 MARSAT T.C 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE I 50 63 0038 RIOM TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE I 50 03 0077 YZEURE (AS) 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE J 50 38 0569 CHATTE TENNIS CLUB 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE J 50 38 0423 JARRIE BRIÉ TC 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE J 50 38 0281 RUY MONTCEAU TENNIS CLUB 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE J 50 38 0233 VARCES TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE J 50 38 0252 DOMARIN TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE K 50 42 0058 DORLAY 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE K 50 42 0292 MACLAS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE K 50 38 0262 SEYSSUEL TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE K 50 38 0040 PEAGE DE ROUSSILLON TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE K 50 38 0648 LE SET CLUB 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE L 50 74 0284 CRAN TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE L 50 01 0556 ARBENT MARCHON 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE L 50 01 0218 MONTREAL CLUSE 3 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE L 50 74 0367 ST JORIOZ 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE L 50 73 0045 ALBERTVILLE TENNIS OL. 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE M 50 38 0100 ST QUENTIN FALLAVIER OL. TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE M 50 69 0172 CORBAS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE M 50 38 0576 VILLEFONTAINE TENNIS SQUASH 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE M 50 38 0199 HEYRIEUX TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE M 50 38 0427 ST GEORGES D'ESPERANCHE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE N 50 01 0383 MEZERIAT 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE N 50 01 0464 NEUVILLOIS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE N 50 01 0581 VAL SAONE CHALA 2 30/2



INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE N 50 01 0477 PLANETE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE N 50 01 0242 CHALAMONT 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE O 50 03 0002 COMMENTRY (USP) 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE O 50 63 0359 AUBIERE (AMICALE LAIQUE) 4 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE O 50 03 0071 AVERMES (SC) 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE O 50 03 0073 VALLON HURIEL 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE O 50 63 0050 CASTELPONTIN TC 3 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE P 50 38 0281 RUY MONTCEAU TENNIS CLUB 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE P 50 38 0139 DOLOMIEU TENNIS CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE P 50 38 0252 DOMARIN TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE P 50 38 0021 TENNIS PADEL BOURGOIN-JALLIEU 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE P 50 38 0646 TCVVB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Q 50 63 0025 AMBERT-LIVRADOIS TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Q 50 63 0365 ESCOUTOUX TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Q 50 43 0241 MONISTROL SUR LOIRE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Q 50 63 0359 AUBIERE (AMICALE LAIQUE) 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Q 50 63 0174 CHATEAUGAY (AT) 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE R 50 01 0082 MONTLUEL 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE R 50 01 0449 FAREINS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE R 50 01 0277 BALAN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE R 50 69 0026 NEUVILLOIS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE R 50 01 0418 MARLIEUX 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE S 50 38 0329 SAINT MAURICE L'EXIL T.C. 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE S 50 69 0079 GRIGNY 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE S 50 69 0347 VERNAISON 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE S 50 69 0603 SOLAIZE 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE S 50 38 0393 DIEMOZ TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE T 50 69 0114 CRAPONNE 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE T 50 69 0489 ANDEOLAIS 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE T 50 69 0507 MESSIMY 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE T 50 69 0037 OZON 4 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE T 50 69 0253 CHARLY 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE U 50 38 0598 ALLEVARD ST PIERRE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE U 50 73 0047 MONTMELIAN TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE U 50 01 0090 BELLEY 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE U 50 38 0608 SAINT LAURENT DU PONT TC CHARTREUSE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE U 50 73 0311 LA RAVOIRE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE V 50 69 0394 POPEY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE V 50 69 0550 SOURCIEUX 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE V 50 69 0570 DOMMARTIN 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE V 50 69 0030 PONTCHARRA 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE V 50 69 0415 TC DES COTEAUX 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE W 50 69 0558 FRANCHEVILLE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE W 50 69 0614 TENNIS & PADEL CLUB DU BOIS D'ARS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE W 50 69 0033 TCM5 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE W 50 69 0379 MARCY L'ETOILE 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE W 50 69 0216 ST DIDIER MTDOR 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE X 50 42 0126 PIC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE X 50 42 0159 VEAUCHE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE X 50 42 0130 VILLARS 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE X 50 42 0059 ST GALMIER 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE X 50 42 0391 ST BONNET OULES 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 69 0484 ST MARTINOISE 1 30/1



INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 69 0577 LACENAS-ARNAS 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 69 0374 QUINCIEUX 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 01 0342 HT FORMANS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 01 0049 AMBARROIS 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Y 50 01 0186 HAUTE BRESSE 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0491 ST FERREOL GAMP 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0332 BEAULIEU 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0161 UNIEUX 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0585 RICAMARIE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0180 ST GENEST LERPT 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE Z 50 42 0221 HURONGUES 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0176 GRENOBLE VILLENEUVE T.C. 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0085 TC ECHIROLLES 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0089 MEYLAN TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0408 SMASH CLUB TENNIS EYBENS 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0371 FONTANIL 3 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AA 50 38 0364 SAINT JEAN DE MOIRANS T.C. 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 01 0351 ST MAUR GOURDAN 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 38 0022 CHARVIEU TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 01 0509 CHAT. GAILLARD 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 69 0590 MEYZIEU 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 01 0344 MIRIBEL 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AB 50 01 0251 BUGEY RHONE TEN 1 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0259 GSE TENNIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0042 CORENC TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0159 RIVES TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0371 FONTANIL 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0230 PONT DE CLAIX TENNIS 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AC 50 38 0138 SEYSSINS TENNIS CLUB 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 38 0225 VERSOUD-VILLARD BONNOT TC 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 73 0311 LA RAVOIRE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 38 0520 CROLLES TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 73 0213 CHALLES LES EAUX TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 38 0636 NOTRE DAME DE MESAGE TC MESAGEOIS 2 15/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AD 50 38 0148 VIZILLE TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 38 0643 LES BALLES JAUNES DU GUIERS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 69 0257 ST CYR MT D'OR 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 69 0381 MOULIN A VENT 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 69 0299 CHARBONNIERES 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 69 0274 PUSIGNAN 2 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AE 50 38 0258 CLONAS SUR VAREZE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 63 0074 PUY GUILLAUME TENNIS (CS) 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 63 0026 CHATEL GUYON TC 3 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 63 0248 ST GERVAIS US 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 63 0086 AIGUEPERSE TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 03 0291 AMICALE ST YORRE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 POULE AF 50 43 0019 BRIOUDE TC 1 30

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 74 0617 VILLE LA GRAND TENNIS MUNI. 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 01 0086 GEX 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 74 0502 PUBLIER T.C. AMPHION PUBLIER 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 74 0300 SCIEZ SUR LEMAN TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 74 0601 LUCINGES TENNIS CLUB 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE A 50 74 0323 MESSERY TC 3 30/2



INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0488 BRIENNON 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0590 MONTAGNY 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0297 GERMANOIS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0201 BALBIGNY 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0256 COSTELLOIS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE B 50 42 0454 ST CYR L'HOPITA 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 38 0192 MOIRANS TC 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 38 0443 SAINT-NAZAIRE LES EYMES T.C. 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 01 0277 BALAN 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 38 0233 VARCES TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 38 0226 ST ETIENNE DE CROSSEY TC 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE C 50 38 0082 MURE (LA) TENNIS CLUB 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0328 MARBOZ 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0186 HAUTE BRESSE 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0370 ATTIGNAT 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0160 PONT DE VAUX 2 40

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0106 CHATILLONNAIS 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE D 50 01 0579 COLIGNY 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 69 0517 ST JEAN BUSSIE 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 42 0205 CHARLIEU 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 42 0288 ST ALBAN 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 42 0246 PACAUDIERE 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 69 0495 BOIS D'OINGT 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE E 50 42 0059 ST GALMIER 4 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 01 0422 VIRIAT 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 01 0245 FEILLENS 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 01 0468 POLLIAT 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 01 0096 VILL. LS DOMBES 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 69 0578 CORCELLES 2 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE F 50 01 0509 CHAT. GAILLARD 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0240 MULATIERE 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0372 SATHONAY CAMP 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0303 TASSIN 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0360 RONZIERES 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0015 LUGDUNUM 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE G 50 69 0216 ST DIDIER MTDOR 2 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0067 SALLANCHES TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0289 MARNAZ TC 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0405 DOUSSARD TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0381 VILLAZ TC 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0173 VERCHAIX-MORILLON TC 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE H 50 74 0535 ST PIERRE EN FAUCIGNY TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0585 ST DENIS BUELLA 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0575 MIONNAY 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0511 JASSANS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0259 IZERNORE 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0376 MANZIAT 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE I 50 01 0322 ST ANDRE CORCY 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 38 0240 PONT-DE-BEAUVOISIN PONTS TEN. 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 38 0575 ROCHE TENNIS CLUB 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 01 0497 BREGNIER CORDON 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 38 0162 VERPILLIERE (LA) TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 38 0606 LES ABRETS 1 30/1



INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE J 50 01 0251 BUGEY RHONE TEN 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 01 0470 ST DIDIER FORMA 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 69 0596 AMBERIEUX-LUCEN 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 69 0513 VARENNES 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 01 0219 REYRIEUX 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 69 0153 ANSOIS 5 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE K 50 69 0374 QUINCIEUX 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0576 COURZIEU 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0120 ARBRESLE 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0463 BREVENNE 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0402 BRINDAS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0570 DOMMARTIN 2 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE L 50 69 0599 T3C 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0647 FROGES TC 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0520 CROLLES TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0423 JARRIE BRIÉ TC 4 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0288 ST VINCENT TOUV 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0042 CORENC TC 2 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE M 50 38 0641 GONCELIN 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 63 0099 CROIX DE NEYRAT (AMILCLUB) 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 42 0388 ROZIER DONZY 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 63 0318 CELLES RAQUETTE CLUB 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 63 0365 ESCOUTOUX TC 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 63 0074 PUY GUILLAUME TENNIS (CS) 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE N 50 63 0325 NERONDE T.C 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 63 0028 CLERMONT U.C. 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 63 0294 PARENT (AMICALE LAIQUE) 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 63 0390  AUBIERE TC 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 43 0019 BRIOUDE TC 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 63 0230 MONTAIGUT LE BLANC TC 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE O 50 63 0030 ISSOIRE (US) 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0020 ST FONS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0195 VENISSIEUX 4 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0334 PIERRE BENITE 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0268 ST PIERRE  3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0244 SEREZIN 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE P 50 69 0172 CORBAS 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0422 VIRIAT 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0370 ATTIGNAT 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0578 LA VALLIERE 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0385 LENT SERVAS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0464 NEUVILLOIS 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Q 50 01 0477 PLANETE 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 38 0644 ALLIANCE TENNIS RHODANIEN 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 38 0329 SAINT MAURICE L'EXIL T.C. 4 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 42 0329 BOURG-ARGENTAL 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 38 0040 PEAGE DE ROUSSILLON TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 38 0236 LUZINAY TENNIS CLUB 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE R 50 38 0262 SEYSSUEL TC 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 69 0015 LUGDUNUM 3 40

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 01 0414 BELLIGNAT 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 69 0590 MEYZIEU 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 69 0228 VILLEURBANNAIS 1 40



INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 01 0295 LOYETTES 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE S 50 01 0112 PERONNAS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 01 0123 NANTUA 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 69 0590 MEYZIEU 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 01 0344 MIRIBEL 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 69 0019 VAULX EN VELIN 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 69 0040 DECINES 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE T 50 69 0093 T. C. U. 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 42 0057 FIRMINY 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 42 0116 SURYQUOIS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 69 0204 STE FOY LARGENT 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 42 0126 PIC 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 42 0263 MARCELLINOIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE U 50 42 0510 STCHRISTO JAREZ 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0178 IRIGNY 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0611 GERLAND (TC) 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0550 SOURCIEUX 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0135 MIONS 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0614 TENNIS & PADEL CLUB DU BOIS D'ARS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE V 50 69 0153 ANSOIS 4 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 69 0447 LIERGUES 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 69 0026 NEUVILLOIS 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 01 0209 ASPTT BOURG 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 69 0441 BLACEEN 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 69 0617 FRANC LYONNAIS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE W 50 69 0374 QUINCIEUX 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 73 0107 ST PIERRE D'ALBIGNY TC 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 74 0625 TC3 SEMINE 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 73 0432 GRESY SUR AIX TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 74 0624 VALLIERES TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 73 0045 ALBERTVILLE TENNIS OL. 4 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE X 50 38 0520 CROLLES TC 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 01 0485 CHALEINS 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 69 0039 BELLEVILLE 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 01 0574 VILLENEUVE 2 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 69 0578 CORCELLES 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 69 0239 REGNIE-DURETTE 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Y 50 69 0606 NORD BEAUJOLAIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0399 SOUCIEU EN JAR. 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0377 VOURLES 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0507 MESSIMY 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0402 BRINDAS 3 40

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0415 TC DES COTEAUX 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE Z 50 69 0213 TALUYERS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 38 0635 BARRAUX 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 38 0370 ST HILAIRE DU ROSIER TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 38 0140 GRAND LEMPS (LE) TENNIS CLUB 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 38 0072 ST SIMEON DE BRESSIEUX TC 2 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 73 0222 ST MICHEL DE MAURIENNE TC 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AA 50 73 0386 LA MOTTE SERVOLEX TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 03 0010 MOULINS TENNIS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 63 0216 MARINGOIS TC 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 63 0178 ST-GEORGES-LES-ANCIZES US 2 30/4



INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 63 0248 ST GERVAIS US 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 63 0091 NEUF EGLISE TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AB 50 03 0089 AINAY LE CHATEAU TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0111 AULNAT TC 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0307 CHAPPES (AMICALE LAIQUE) 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0082 VIC-LE-COMTE TC 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0149 BILLOM TC 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0140 GAZELEC CLERMONT 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AC 50 63 0069 ESPERANCE CEYRAT 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 42 0488 BRIENNON 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 42 0256 COSTELLOIS 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 42 0454 ST CYR L'HOPITA 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 69 0517 ST JEAN BUSSIE 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 42 0390 POUILLY NONAINS 1 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AD 50 69 0394 POPEY 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0322 MARTRES SUR MORGE TC 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0086 AIGUEPERSE TC 3 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0378 ENVAL TC 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0335 CELLULE T.C 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0174 CHATEAUGAY (AT) 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AE 50 63 0227 BLANZAT (F.R) 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0072 ST SIMEON DE BRESSIEUX TC 1 30/1

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0484 SILLANS TENNIS CLUB 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0123 RENAGE TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0366 VOUREY TENNIS CLUB 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0021 TENNIS PADEL BOURGOIN-JALLIEU 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AF 50 38 0630 NIVOLAS VERMELLE TC 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 69 0600 GIVORS 1 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 69 0557 MARENNES 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 38 0550 SEPTEME OYTIER TC 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 38 0530 VALENCIN TENNIS CLUB 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 69 0172 CORBAS 4 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AG 50 69 0100 CHASSIEU 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 42 0088 ST CHAMOND 3 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 42 0503 LORETTE 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 42 0391 ST BONNET OULES 2 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 42 0058 DORLAY 4 30/4

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 42 0510 STCHRISTO JAREZ 2 40

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AH 50 69 0546 ST DIDIER/RIVER 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 42 0058 DORLAY 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 42 0446 ST VICTOR/LOIRE 1 30/5

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 42 0102 RIVE DE GIER 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 69 0313 MONTAGNY 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 69 0489 ANDEOLAIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AI 50 69 0308 ST MARTINOIS 2 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0536 RENAISON 2 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0061 FEURS 3 30/2

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0068 MONTRONDAIS 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0070 PANISSIERES 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0296 DIONYSIENNE 1 30/3

INTERDEPARTEMENTALE 2 BIS POULE AJ 50 42 0053 MONTBRISON 1 30/4




